Edital de proclamas publicado em 16/09/2021

Cartório Azevêdo Bastos

Válber Azevêdo Miranda Cavalcanti

Faço saber que pretendem se casar e apresentaram os documentos exigidos pelo art. 1525 do Código Civil Brasileiro

Número do Edital: 101892

Nubente: GABRIEL ALVES MONTEIRO
Profissão: profissional de educação física
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 05/08/1996
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: PAULO MONTEIRO SILVA
Filiação Mãe: SANDRA ALVES DE FREITAS

            Nubente: CAMILA NEVES MEIRELES COSTA
Profissão: nutricionista
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 21/06/1995
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: DJAIR MEIRELES COSTA
Filiação Mãe: MARIA DE FATIMA NEVES MEIRELES

Número do Edital: 101893

Nubente: CÍCERO DA SILVA
Profissão: pintor de automóveis aposentado
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: Mogeiro - PB
Data de Nascimento: 15/09/1944
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai:
Filiação Mãe: MARIA AUGUSTA DA CONCEIÇÃO

            Nubente: IZABELA SILVANA DE SOUZA
Profissão: autônoma
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Jaboatão dos Guararapes - PE
Data de Nascimento: 09/03/1990
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: NANGI PEREIRA DE SOUZA
Filiação Mãe: SILVANA MARIA PAIXÃO DE SOUZA

Número do Edital: 101894

Nubente: ALISON ARAÚJO DA SILVA
Profissão: auxiliar administrativo
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 13/03/1993
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: AILTON FELIPE DA SILVA
Filiação Mãe: JOSENILDA ARAÚJO DA SILVA

            Nubente: LETÍCIA LAÍS DA SILVA BARROS
Profissão: estudante
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Recife - PE
Data de Nascimento: 10/03/1999
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: ADERBAL FRANCISCO DE BARROS
Filiação Mãe: LAURINETE SILVA BARROS

Número do Edital: 101895

Nubente: GLAUBER SOBRINHO DE ARAÚJO
Profissão: analista de inventário
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Bayeux - PB
Data de Nascimento: 19/10/1996
Endereço: Bayeux - PB
Filiação Pai: JOSÉ OSMAR GOMES DE ARAÚJO
Filiação Mãe: LUCIVÂNIA DE FÁTIMA SOBRINHO DE ARAÚJO

            Nubente: LIBNY VASTHY DE LIMA
Profissão: assistente administrativa
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 15/11/1992
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai:
Filiação Mãe: ÂNGELA MARIA DE LIMA

Número do Edital: 101896

Nubente: LURDIVAN DE LUCENA COSTA
Profissão: autônomo
Estado Civil: Viúvo
Naturalidade: Patos - PB
Data de Nascimento: 14/11/1953
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: ESTEVAM MARTINS DA COSTA
Filiação Mãe: MARIA DE LOURDES DE LUCENA COSTA

            Nubente: CLAUDIA MAMEDE DA SILVA
Profissão: assistente administrativo
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Patos - PB
Data de Nascimento: 01/09/1966
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai:
Filiação Mãe: DINAMÉRICA MAMEDE DA SILVA

Número do Edital: 101897

Nubente: MATHEUS AGRA LUCAS MACEDO
Profissão: médico
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Campina Grande - PB
Data de Nascimento: 27/01/1994
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: HERMANN SANTOS MACEDO
Filiação Mãe: BIBIANA AGRA LUCAS MACEDO

            Nubente: KAREN FRANCA SOARES DE OLIVEIRA GADELHA
Profissão: advogada
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 10/10/1994
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: CLAUDIO CORDEIRO QUEIROGA GADELHA
Filiação Mãe: ANA DE LOURDES FRANCA SOARES DE OLIVEIRA

Se alguém souber de algum impedimento, oponha-o na forma da Lei. Lavro o presente para ser afixado em Cartório e publicado na imprensa local.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org